- Offizielle Ergebnisliste
Bat. Sc_hiitzen_ §¢_:hirennen 2014
Astberg

Ort und Datum: Going a.W.K., 16.02.2014

Veranstalter: Skiclub Going a.W.K. (6150)
Durchfiihrender Verein: Skiclub Going a.W.K. (6150)

Kampfgericht:
Rennleitung: STEGER Bernhard (AUT)
Zeitnahme: KAUFMANN Klaus KR. (AUT)
Zielrichter: Van der Kuur Martin (NED)
Startrichter: PLETZER Werner (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Sojer Gerhard
Strecke: Schedererberg
Starthohe: 2908 m Zielhthe: 808 m
Hohendifferenz: 100 m Lange: 115m
Gemeldete Starter: 99
In der Wertung: 89 (89,90%)
Blumenmaddchen
1 2 Hausar Claudia Blumenmadchen
2 6 Holzl Anna Blumenmédchen
3 9 Astl Alexandra Blumenmadchen
4 7 Rattin Chiara Blumenmadchen
5 3 Hochkogler Katharina Blumenméadchen
6 1 Heidekum Anna Blumenmédchen
7 11 Papp Elisabeth Blumenmadchen
8 4 Astl Stefanie Blumenmadchen
9 8 Bichler Vanessa Blumenmadchen
Marketenderinnen
1 21 Schwaiger Marina Marketenderinnen
2 20 Hausberger Elisabeth Marketenderinnen
s 14 Aschenwald Melanie Marketenderinnen
4 16 Ernst Anna Marketenderinnen
5 18 Aschacher Inge Marketenderinnen
6 19 Rettenwander Kathrin Marketenderinnen
S [ 17 Klausner Anna Marketenderinnen
8 17 Schmiedberger Carina Marketenderinnen
20 22 Hirzinger Melanie Marketenderinnen

Sonntag, 16. Februar 2014, 11:50

Auswertung: Skiclub 'Going
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45,68
45,95
46,25
48,79
49,77
51,25
51,88
54,19
55,01

45,45
45,57
46,04
4,75
47,82
48,11
50,18
51,00
57,96

Riesentorlauf

.0

0,27
0,57
31
4,09
5,57
6,20
8,51
9,33

0,00
0,12
0,59
2,30
2,37
2,66
4,73
5,55
12,61
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorfauf
Rang SiNr
Jungschiitzenl1
1 27
2 28
3 26
4 25
5 29
Jungschiitzen2
1 35
2 39
3 44
4 32
g 36
6 42
7 - 33
8 38
9 40
10 4
11 37
12 43
Jungschiitzen3
1 53
2 54
3 56
4 57
6 55
: 50
8 51
9 62

Name

Vrece Robin
Oberhauser Florian
Prem Daniel

Héller Sebastian
Bichler Marcel

Grander Maximilian
Haselsberger Georg
Hochkogler Sebstian
Astl Johannes

- Grander Felix

Markti Laurin
Hauser Philipp
Prem Alexander
Noichl Christian
Holzl Stefan
Hauser Jakob
Riedmann Andreas
Papp Andreas

Aschaber Andreas
Vrece Christoph
Hélz| Hanspeter
Hetzenauer Matthias
Hechenberger Lukas
Baler Markus

Srubar Thomas
Sojer Florian
Gurschler Niklas

Sonntag, 16. Februar 2014, 11:50

Klasse

Jungschiltzen1
Jungschiitzen1
Jungschiitzen1
Jungschiitzen1
Jungschiitzen1

Jungschiitzen2
Jungschutzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen?
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2
Jungschiitzen2

* Jungschiitzen2

Jungschiitzen3
Jungschiitzen3
Jungschiitzen3
Jungschiitzen3
Jungschitzen3
Jungschiitzen3
Jungschiitzen3
Jungschiitzen3
Jungschiitzen3

; Auswertung: Skiclub Going
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Bat. Schiitzen Schirennen 2014

Astberg

Going a.W.K., 16.02.2014

Ges.Zeit

46,77
50,76
51,33
1:00,81
1:19,06

40,63
43,39
44,97
45,84
45,85
48,69
49,13
50,63
50,65
50,86
54,95
56,06
1:03,85

39,40
40,60
12
41,52
#,79
41,99
44,61
45,35
45,77

Diff.

0,00
3,99
4,56
14,04
32,29

0,00
276
4,34
5,21
5,22
8,06
8,50
10,00
10,02
10,23
14,32
15,43
23,22

0,00
1,20
1,72
212
2,39
2,59
5,21
5,95
6,37
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Riesentorfauf
Rang
Schiitzenl1

s
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SiNr

86
76
62
73
80
83

i

78
82
72
79
64
61
63

=0

71
65
69
67
81
85
84
75
74

Name

Laner Josef

Laner Michael
Stockl Roland
Hinterholzer Stefan
Stockl Robert
Burgmann Markus
Filzer Hannes

ZaR Roland

Danzl Stefan
Wallner Gerhard
Diechtler Stefan
Pall Thomas

Hauser Hans

Lindner Florian
Horngacher Michael
Schroll Michael

Nail Daniel
Andergassen Andreas
Schwaiger Thomas
Hauser Josef

- Werlberger Patrick

Trixl Peter
Holzi iarkus jun.
Haselsberger Philipp

Sonntag, 16. Februar 2014, 1150

Klasse

Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1

Schitzent

Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen1
Schitzen1
" Schiitzen1
Schiitzen1

Auswertung: Skiclub Going

Bat. Schiitzen Schirennen 2014

Astberg

Going a WK, 16.02.2014
Ges.Zeit Diff.
36,20 0,00
36,59 0,39
37,58 1,38
37,712 1,52
37,96 1,76
38,08 1,88
38,55 2,3
39,09 2,89
39,72 3,562
40,00 3,80
40,02 3,82
40,09 3,89
40,48 4,28
40,62 442
41,33 513
41,45 5,25
41,65 545
42,96 6,76
43,14 6,94
45,64 9,44
46,54 10,34
47,27 11,07
47,81 11,61
49,51 13,31
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Riesentorauf
Rang StNr
Schiitzen2
1 89
2 92
3 91
4 105
5 100
6 106
7 99
8 96
9 .98
9 95
M A
12 111
13 97
14 102
15 104
16 . 94
7RG
18 90
19 103
20 110
Nicht am Start:
StNr
10
a7
48
68
108
Disqualifiziert:
StNr
5
60
66
101
Unterschrift

Name

Widmoser

Hauser Thomas
Krepper Georg

Krepper Peter
Oberleitner Christian
Hochkogler Sebastian
Voithofer Herbert
Zwischenbrugger Isidor

- Hélzl Markus

Astl Johann
Straif Michael
Hinterholzer Hans
Trixl Leo
Voithofer Thomas
Nagele Wilfried
Hetzenauer Josef
Haller Othmar
Holler Sebastian
Fahringer Peter
Ritter Lorenz

5 (5,05%)

Name

Hauser Lea

Grander Hansi

Noichl Thomas
Hinterholzer Christian
Schreder Klaus

5  (5,05%)

Name

Noichl Alexandra
Trixl Peter

Trixl Peter
Rieser Anton
Riedmann Anton

Sonntag, 16. Februar 2014, 11:50

Klasse

Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
. Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen2
Schiitzen?
Schiitzen2
Schiitzen2
Schitzen2

JG  Vereinsname
2009
1999
1998
1989
1955

JG Vereinsname
2000
1991
1991
1957
1956

: Auswertung: Skiclub Going
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2 - Lizenz 6150 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Astberg
__ Goinga.W.K,, 16.02.2014
Ges.Zeit Diff.
36,82 0,00
37,63 0,81
38,02 1,20
38,42 1,60
40,93 4,11
41,12 4,30
42,34 5,52
42,48 5,66
43,71 6,89
43,1 6,89
44,51 7,69
45,24 842
45,53 8,71
46,17 9,35
48,81 11,99
50,39 13,57
54,70 17,88
54,83 18,01
56,31 19,49
1:04,75 27,93
Klasse
Blumenma
Jung3
Jung3
Schiitzen1
Schiitzen2

Klasse Tornr,
Blumenma
Schiitzen1
Schiitzen1
Schiitzen2
Schiitzen2
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Batl. Schiitzenschirennen 2014

Mannschaftswertung Jungschitzen:

1.

6.

Westendorf
Aschaber Andreas
Hélzel Hanspeter
Baier Markus

St.Johann

Vrece Christoph
Grander Maximilian
Sojer Florian

Oberndorf
Hetzenauer Matthias
Hauser Claudia
Hauser Philipp

Jochberg
Hechenberger Lukas
Prem Alexander
Noichl Christian

Fieberbrunn
Astl Johannes
Astl Alexander
Ast| Stefanie

Kirchberg
Hochkogler Sebastian
Hochkogler Katharina
Papp Elisabeth

Scheffau
Haselsberger Georg
Bichler Vanessa
Bichler Marcel

2.02.51
39,4
41,12
41,99

2.06.58
40,60
40,63
45,35

2.16.33
41,52
45,68
49,13

2.23.07
41,79
50,63
50,65

2.26.28
45,84
46,25
54,19

2.26.62
44,97
49,77
51,88

2.59.46
43,39
55,01

1,19,06



Allgemeine Mannschaftswertung:

1.

10.

11.

Waidring
Widmoser
Krepper Georg
Krepper Peter

St. Johann
Laner Josef
Laner Michael
Vrece Christoph

Westendorf
Burgmann Markus
Aschaber Andreas
Zass Roland

Jochberg
Hauser Thomas
Filzer Hannes
Hauser Hans

Scheffau

Stdéckl Roland
Stock! Robert
Haselsberger Georg

Kirchdorf
Hinterholzer Stefan
Oberleitner Christian
Nail Daniel

Going

Wallner Gerhard
Horngacher Michael
Hausberger Elisabeth

Fieberbrunn
Astl Johann
Schwaiger Marina
Trixl Leo

Kirchberg
Hochkogler Sebastian

Hochkolger Sebastian Jun.

Hochkogler Katharina

Oberndorf
Hetzenauer Matthias
Hauser Claudia
Hauser Philipp

Kossen

Straif Michael
Aschenwald Melanie
Rettenwander Kathrin

1.53.26
36,82
38,02
38,42

1.53.39
36,20
36,59
40,60

1.56.57
38,08
39,40
39,09

1.56.66
37,63
38,55
40,48

1.58.93
37,58
37,96
43,39

2.00.30
37,72
40,93
41,65

2.06.90
40,00
41,33
45,57

2.14.69
43,71
45,45
45,53

2.15.86
41,12
44,97
49,77

2.16.33
41,52
45,68
49,13

2.18.66
44,51
46,04

48,11



